15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-607363
18.8690 Litros    $21.276868 $401.48

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 62.52
525.508 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $11,277.15
IVA 16.00% $1,754.85
TOTAL PESOS : $13,032.00

(trece mil treinta y dos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Xjmw+KSpabygv7BWEG6aJOWx91N4s+UdN
+ZxK1J5ZF3NoyVWb5nZai8lBsltNuC4L8LcfE
SqOxkyO6QTFpY+kdFtxxis+d2IeDF0MvgMw
w0rhsiHN+NUe1C7yQudzK5/JqqVygTBhEdU
Ft36PTl4Klix0j/6VVQ+OZvNLVcgou8ukktAqD